
 

 

 

 
Bytom, 02.04.2017r. 

KOMUNIKAT NR 727/2016/2017 

Wyniki  Indywidualnych Mistrzostw Śląska 
 Juniorek i Juniorów 

Zawody rozegrane w dniu 02.04.2017 w Łaziskach Górnych 

 
 

Juniorki  
 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy 

1. HETNAŁ Sandra 1999-09-03 763 RKS CUKROWNIK Chybie 

2. GRZESIŃSKA Zuzanna 2001-07-11 6711 KTS Mysłowice 

3-4. GRABOŃ Magdalena 2000-01-07 5285 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

 
FILICZAK Ewa 2001-03-10 1417 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

5. SOŁTYSIK Sylwia 1999-09-04 1175 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

6. URBANIAK Wiktoria 2001-07-11 6712 KTS Mysłowice 

7. SZABAT Patrycja 2001-10-06 118 KKS KOLEJARZ Gliwice 

8. JANUŚ Karolina 1999-03-23 4058 PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 

9. ŚWIDER Krystyna 2001-07-20 1437 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

10. WAWRZYKOWSKA Aleksandra 2001-10-13 6713 KTS Mysłowice 

11-12. JANUŚ Weronika 1999-03-23 4059 PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 

 
MARASZKIEWICZ Martyna 1999-05-08 5600 UKS WOLEJ Ruda Śląska 

13-16. LEWANDOWSKA Weronika 2000-09-03 5599 UKS WOLEJ Ruda Śląska 

 
POTEMPA Roksana 2001-05-10 5287 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

 
RYGUŁA Magdalena 1999-06-02 3269 ULKTS Pszczyna 

 
WYSZYŃSKA Dominika 2000-07-02 1182 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

17-24. DREJ Weronika 2001-11-09 1147 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

 
KŁAPYTA Zofia 2001-03-04 3266 ULKTS Pszczyna 

 
KUCHARCZYK Agata 1999-09-14 6920 UKS QUO VADIS Makoszowy 

 
KUCHARCZYK Agnieszka 1999-09-14 6921 UKS QUO VADIS Makoszowy 

 
LIS Karolina 2001-09-16 1164 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

 
MĘDRALA Monika 1999-10-07 6923 UKS QUO VADIS Makoszowy 

 
NOWAK Dominika 2000-03-09 9389 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

 
SZYDŁO Zuzanna 2001-03-01 6990 UKS HURAGAN Sosnowiec 

 
 

 
 
 



 

 

Juniorzy 
 

m-ce nazwisko i imię 
data 

urodzenia 
nr licencji klub sportowy 

1. KAPIK Krzysztof 1999-05-03 2035 AKS Mikołów 

2. KOWOL Marek 2000-10-08 4713 MUKS JEDYNKA Pszów 

3-4. PAPAŁA Jakub 1999-06-16 5605 UKS WOLEJ Ruda Śląska 

  PAWŁOWSKI Krzysztof 2001-10-21 1707 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

5. MIKA Kamil 1999-12-13 1166 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

6. DZIEMBAŁA Dawid 1999-02-12 3506 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 

7. KOMANDZIK Rafał 1999-04-22 5596 UKS WOLEJ Ruda Śląska 

8. SOBEL Bartosz 2001-04-26 7584 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

9. KEMPA Mateusz 2000-01-11 4712 MUKS JEDYNKA Pszów 

10. RADŁO Szymon 2001-03-24 1172 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

11-12. MASSALSKI Marcin 2001-11-22 5746 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

  SKARŻYŃSKI Miłosz 2001-07-04 1254 UKS WOLEJ Ruda Śląska 

13-16. KOCHAŃCZYK Łukasz 2001-02-23 2458 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 

  SKÓRSKI Michał 1999-11-12 6987 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  SUCHOŃ Jakub 2001-03-30 1711 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  SZCZODROWSKI Kacper 2000-09-21 6879 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 

17-24. BABICZ Adam 1999-02-08 6966 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  BOREK Kamil 2000-01-27 4707 MUKS JEDYNKA Pszów 

  BRONCEL Rafał 1999-12-20 1144 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  BRZĄKALIK Rafał 2001-10-23 2454 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 

  MROZIK Dawid 1999-06-25 1706 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  RADZIK Mikołaj 2000-05-04 2455 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 

  STEFANIAK Michał 2000-10-03 7703 ATS Ligota Łabędzka 

  TOMAN Michał 2000-08-09 5748 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

25-30. JONIK Krzysztof 2001-08-13 3744 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śl. 

  KARWOT Kacper 1999-01-14 1156 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  KOCH Grzegorz 2001-04-25 1430 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 

  LIBISZEWSKI Grzegorz 2001-09-04 8346 UGKS SOKÓŁ Zebrzydowice 

  RUCKI Patryk 2000-03-17 5747 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

  SADOWSKI Kacper 1999-07-24 7599 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gra podwójna Juniorek 

 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  Punkty 

1 
HETNAŁ Sandra 1999-09-03 763 RKS CUKROWNIK Chybie 45 

GRABOŃ Magdalena 2000-01-07 5285 JKTS Jastrzębie-Zdrój 45 

2 
GRZESIŃSKA Zuzanna 2001-07-11 6711 KTS Mysłowice 43 

URBANIAK Wiktoria 2001-07-11 6712 KTS Mysłowice 43 

3 
SOŁTYSIK Sylwia 1999-09-04 1175 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

SZABAT Patrycja 2001-10-06 118 KKS KOLEJARZ Gliwice 40 

3 
FILICZAK Ewa 2001-03-10 1417 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 40 

ŚWIDER Krystyna 2001-07-20 1437 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 40 

5-8. 
DREJ Weronika 2001-11-09 1147 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

WYSZYŃSKA Dominika 2000-07-02 1182 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

  
JANUŚ Karolina 1999-03-23 4058 PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 36 

JANUŚ Weronika 1999-03-23 4059 PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 36 

  
MARASZKIEWICZ Martyna 1999-05-08 5600 UKS WOLEJ Ruda Śląska 36 

LEWANDOWSKA Weronika 2000-09-03 5599 UKS WOLEJ Ruda Śląska 36 

  
POTEMPA Roksana 2001-05-10 5287 JKTS Jastrzębie-Zdrój 36 

WAWRZYKOWSKA Aleksandra 2001-10-13 6713 KTS Mysłowice 36 

9-12. 
KUCHARCZYK Agata 1999-09-14 6920 UKS QUO VADIS Makoszowy 29 

MĘDRALA Monika 1999-10-07 6923 UKS QUO VADIS Makoszowy 29 

  
LIS Karolina 2001-09-16 1164 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 29 

NOWAK Dominika 2000-03-09 9389 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 29 

  
KŁAPYTA Zofia 2001-03-04 3266 ULKTS Pszczyna 29 

RYGUŁA Magdalena 1999-06-02 3269 ULKTS Pszczyna 29 

  
KUCHARCZYK Agnieszka 1999-09-14 6921 UKS QUO VADIS Makoszowy 29 

SZYDŁO Zuzanna 2001-03-01 6990 UKS HURAGAN Sosnowiec 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gra podwójna Juniorów 

 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  Punkty 

1 
KAPIK Krzysztof 1999-05-03 2035 AKS Mikołów 45 

KOCHAŃCZYK Łukasz 2001-02-23 2458 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 45 

2 
PAWŁOWSKI Krzysztof 2001-10-21 1707 UKTS SOKÓŁ Orzesze 43 

SUCHOŃ Jakub 2001-03-30 1711 UKTS SOKÓŁ Orzesze 43 

3 
DZIEMBAŁA Dawid 1999-02-12 3506 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 40 

KEMPA Mateusz 2000-01-11 4712 MUKS JEDYNKA Pszów 40 

3 
MASSALSKI Marcin 2001-11-22 5746 FUNDACJA TALENT Cieszyn 40 

SKARŻYŃSKI Miłosz 2001-07-04 1254 UKS WOLEJ Ruda Śląska 40 

5-8 
BOREK Kamil 2000-01-27 4707 MUKS JEDYNKA Pszów 36 

KOWOL Marek 2000-10-08 4713 MUKS JEDYNKA Pszów 36 

  
RADŁO Szymon 2001-03-24 1172 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

MIKA Kamil 1999-12-13 1166 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

  
KOMANDZIK Rafał 1999-04-22 5596 UKS WOLEJ Ruda Śląska 36 

PAPAŁA Jakub 1999-06-16 5605 UKS WOLEJ Ruda Śląska 36 

  
SZCZODROWSKI Kacper 2000-09-21 6879 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 36 

STEFANIAK Michał 2000-10-03 7703 ATS Ligota Łabędzka 36 

9-16 
SOBEL Bartosz 2001-04-26 7584 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 29 

SADOWSKI Kacper 1999-07-24 7599 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 29 

  
TOMAN Michał 2000-08-09 5748 FUNDACJA TALENT Cieszyn 29 

RUCKI Patryk 2000-03-17 5747 FUNDACJA TALENT Cieszyn 29 

  
LIBISZEWSKI Grzegorz 2001-09-04 8346 UGKS SOKÓŁ Zebrzydowice 29 

MROZIK Dawid 1999-06-25 1706 UKTS SOKÓŁ Orzesze 29 

  
KARWOT Kacper 1999-01-14 1156 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 29 

BRONCEL Rafał 1999-12-20 1144 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 29 

  
SKÓRSKI Michał 1999-11-12 6987 UKS HURAGAN Sosnowiec 29 

BABICZ Adam 1999-02-08 6966 UKS HURAGAN Sosnowiec 29 

  
BRZĄKALIK Rafał 2001-10-23 2454 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 29 

RADZIK Mikołaj 2000-05-04 2455 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 29 

  
JONIK Krzysztof 2001-08-13 3744 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Śl. 29 

KOCH Grzegorz 2001-04-25 1430 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gry mieszane 
 

Miejsce Nazwisko, imię 
Data 

urodzenia 
Nr 

licencji 
Nazwa klubu  Punkty 

1 
HETNAŁ Sandra 1999-09-03 763 RKS CUKROWNIK Chybie 45 

KOWOL Marek 2000-10-08 4713 MUKS JEDYNKA Pszów 45 

2 
GRABOŃ Magdalena 2000-01-07 5285 JKTS Jastrzębie-Zdrój 43 

PAPAŁA Jakub 1999-06-16 5605 UKS WOLEJ Ruda Śląska 43 

3 
GRZESIŃSKA Zuzanna 2001-07-11 6711 KTS Mysłowice 40 

SKARŻYŃSKI Miłosz 2001-07-04 1254 UKS WOLEJ Ruda Śląska 40 

3 
FILICZAK Ewa 2001-03-10 1417 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 40 

PAWŁOWSKI Krzysztof 2001-10-21 1707 UKTS SOKÓŁ Orzesze 40 

5-8 
SOŁTYSIK Sylwia 1999-09-04 1175 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

MIKA Kamil 1999-12-13 1166 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 36 

  
JANUŚ Karolina 1999-03-23 4058 PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 36 

SZCZODROWSKI Kacper 2000-09-21 6879 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 36 

  
MARASZKIEWICZ Martyna 1999-05-08 5600 UKS WOLEJ Ruda Śląska 36 

KOMANDZIK Rafał 1999-04-22 5596 UKS WOLEJ Ruda Śląska 36 

  
JANUŚ Weronika 1999-03-23 4059 PSKS BESKIDY Bielsko-Biała 36 

DZIEMBAŁA Dawid 1999-02-12 3506 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 36 

9-16 
SZYDŁO Zuzanna 2001-03-01 6990 UKS HURAGAN Sosnowiec 29 

SKÓRSKI Michał 1999-11-12 6987 UKS HURAGAN Sosnowiec 29 

  
ŚWIDER Krystyna 2001-07-20 1437 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 29 

SUCHOŃ Jakub 2001-03-30 1711 UKTS SOKÓŁ Orzesze 29 

  
MĘDRALA Monika 1999-10-07 6923 UKS QUO VADIS Makoszowy 29 

STEFANIAK Michał 2000-10-03 7703 ATS Ligota Łabędzka 29 

  
WYSZYŃSKA Dominika 2000-07-02 1182 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 29 

KEMPA Mateusz 2000-01-11 4712 MUKS JEDYNKA Pszów 29 

  
LEWANDOWSKA Weronika 2000-09-03 5599 UKS WOLEJ Ruda Śląska 29 

TOMAN Michał 2000-08-09 5748 FUNDACJA TALENT Cieszyn 29 

  
SZABAT Patrycja 2001-10-06 118 KKS KOLEJARZ Gliwice 29 

RADŁO Szymon 2001-03-24 1172 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 29 

  
URBANIAK Wiktoria 2001-07-11 6712 KTS Mysłowice 29 

MASSALSKI Marcin 2001-11-22 5746 FUNDACJA TALENT Cieszyn 29 

  
POTEMPA Roksana 2001-05-10 5287 JKTS Jastrzębie-Zdrój 29 

LIBISZEWSKI Grzegorz 2001-09-04 8346 UGKS SOKÓŁ Zebrzydowice 29 

17-24 
RYGUŁA Magdalena 1999-06-02 3269 ULKTS Pszczyna 20 

KOCHAŃCZYK Łukasz 2001-02-23 2458 KS BURZA BOROWA WIEŚ Mikołów 20 

  
LIS Karolina 2001-09-16 1164 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 20 

BRONCEL Rafał 1999-12-20 1144 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 20 

  
DREJ Weronika 2001-11-09 1147 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 20 

BOREK Kamil 2000-01-27 4707 MUKS JEDYNKA Pszów 20 

  
NOWAK Dominika 2000-03-09 9389 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 20 

KARWOT Kacper 1999-01-14 1156 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 20 



 

 

  
KUCHARCZYK Agnieszka 1999-09-14 6921 UKS QUO VADIS Makoszowy 20 

BABICZ Adam 1999-02-08 6966 UKS HURAGAN Sosnowiec 20 

  
KUCHARCZYK Agata 1999-09-14 6920 UKS QUO VADIS Makoszowy 20 

RUCKI Patryk 2000-03-17 5747 FUNDACJA TALENT Cieszyn 20 

  
KŁAPYTA Zofia 2001-03-04 3266 ULKTS Pszczyna 20 

MROZIK Dawid 1999-06-25 1706 UKTS SOKÓŁ Orzesze 20 

  
WAWRZYKOWSKA Aleksandra 2001-10-13 6713 KTS Mysłowice 20 

KOCH Grzegorz 2001-04-25 1430 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 20 

 

 
 
 

Sędzia Główny                                     Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 
                       Stefan Kostur                                                       Marian Michalski 
 

 


